交 付 金 概 算 払 請 求 書

令和  年  月  日

美咲町長  青 野 高 陽  様

申請者 組織名

                  代表者

下記のとおり、請求します。

区     分 金            額

補 助 金 交 付 決 定 額 円

今 回 請 求 額 円

ただし、今回請求額は、令和  年度協働のまちづくり事業交付金額

の以内である。

振

込

先

金 融 機 関 名

口 座 の 種 類 普通   総合   当座

口 座 番 号

ふ り が な

口 座 名 義 人